

Szkolny Zestaw Podręczników
obowiązujący w Szkole Podstawowej im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Józefinie
w roku szkolnym 2023/2024

Przedmiot	Klasa	Tytuł	Wydawca
Edukacja wczesnoszkolna	I	„ Ale to ciekawe	MAC
	II	„Lokomotywa”	GWO
	III	„Lokomotywa”	GWO
Język polski	IV	„Zamieńmy słowo”	WSiP
	V	„Słowa z uśmiechem”	WSiP
	VI	„Słowa z uśmiechem”	WSiP
	VII	„Zamieńmy słowo”	WSiP
	VIII	„Gramatyka i stylistyka”	WSiP
Matematyka	IV	„Matematyka z plusem”	GWO
	V	„Matematyka z plusem”	GWO
	VI	„Matematyka z plusem”	GWO
	VII	„Matematyka z plusem”	GWO
	VIII	„Matematyka z plusem”	GWO
Język niemiecki	VII	„DAS ist Deutsch! Kompakt 7	Nowa Era
	VIII	„DAS ist Deutsch! Kompakt 8	Nowa Era
Biologia	V	„ Puls życia”	Nowa Era
	VI	„ Puls życia”	Nowa Era
	VII	„ Puls życia”	Nowa Era
	VIII	„ Puls życia”	Nowa Era

Chemia	VII	„Chemia Nowej Ery”	Nowa Era
	VIII	„Chemia Nowej Ery”	Nowa Era
Fizyka	VII	„Spotkania z fizyką”	Nowa Era
	VIII	„Spotkania z fizyką”	Nowa Era
Geografia	V	„Planeta Nowa”	Nowa Era
	VI	„Planeta Nowa”	Nowa Era
	VII	„Planeta Nowa”	Nowa Era
	VIII	„Planeta Nowa”	Nowa Era
Informatyka	IV	„Lubię to!”	Nowa Era
	V	„Lubię to!”	Nowa Era
	VI	„Lubię to!”	Nowa Era
	VII	„Lubię to!”	Nowa Era
	VIII	„Lubię to!”	Nowa Era
Przyroda	IV	„Tajemnice przyrody”	Nowa Era
Historia i społeczeństwo	IV	„Wczoraj i dziś”	Nowa Era
	V	„Wczoraj i dziś”	Nowa Era
	VI	„Wczoraj i dziś”	Nowa Era
	VII	„Wczoraj i dziś”	Nowa Era
	VIII	„Wczoraj i dziś”	Nowa Era
Jęz. angielski	I	Shine On 1	Oxford
	II	Tiger&friends 2	Macmillan
	III	Tiger&friends 3	Macmillan
	IV	Express Flash 4	Express Publishing
	V	Express Flash 5	Express Publishing
	VI	Express Flash 6	Express Publishing

	VII	Repetytorium ósmoklasisty cz.1	Macmillan
	VIII	Repetytorium ósmoklasisty cz.2	Macmillan
Plastyka	IV	„Plastyka 4”	WSiP
	V	„Plastyka 5”	WSiP
	VI	„Plastyka 6”	WSiP
	VII	„Plastyka 7”	WSiP
Technika	IV	„Jak to działa?”	Nowa Era
	V	„Jak to działa?”	Nowa Era
	VI	„Jak to działa?”	Nowa Era
Muzyka	IV	„Lekcja muzyki”	Nowa Era
	V	„Lekcja muzyki”	Nowa Era
	VI	„Lekcja muzyki”	Nowa Era
	VII	„Lekcja muzyki”	Nowa Era
Wiedza o społeczeństwie	VIII	„Dziś i jutro”	Nowa Era
Edukacja dla bezpieczeństwa	VIII	„Żyję i działam bezpiecznie”	Nowa Era
Religia (podręczniki do zakupienia)	<i>I</i>	<i>„W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego”</i>	<i>Wyd. Kat. Warszawa</i>
	<i>II</i>	<i>„To jest mój syn umiłowany”</i>	<i>Wyd. Kat. Warszawa</i>
	<i>III</i>	<i>„Kto spożywa moje Ciało, ma życie”</i>	<i>Wyd. Kat. Warszawa</i>
	<i>IV</i>	<i>„Trwajcie w Miłości Mojej”</i>	<i>Wyd. Kat. Warszawa</i>
	<i>V</i>	<i>„Bóg nas szuka”</i>	<i>Wyd. Kat. Warszawa</i>
	<i>VI</i>	<i>„Jezus nas zbawia”</i>	<i>Wyd. Kat. Warszawa</i>
	<i>VII</i>	<i>„Kościół wskazuje nam drogę”</i>	<i>Wyd. Kat. Warszawa</i>
	<i>VIII</i>	<i>„Duch Święty nas uświęca”</i>	<i>Wyd. Kat. Warszawa</i>

Przyjmuje się Szkolny Zestaw Podręczników zaopiniowany przez Radę Pedagogiczną uchwałą z dnia 26 czerwca 2023 r.